
Okulumuz 19 Temmuz 1946 tarihinde üç bölüm olarak 
açılmıştır.Şu an içinde bulunduğumuz Okul binası 18.10.1954 

tarihinde temeli atılmış ve 1956 tarihinde tamamlanarak 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

       
Okulumuz 1946-1947 öğretim yılında Erkek Orta Sanat 

Okulu olarak Tesviyecilik, Demircilik ve Marangozluk sanat 
dallarıyla faaliyetlerine başlamıştır. 1949 -1950 Öğretim 
yılında Enstitü haline getirilerek Erkek Sanat Enstitüsü 
adıyla 5 yıl eğitim vermek suretiyle aynı sanat dallarıyla 

faaliyetlerine devam etmiştir. 

Okulumuzda 1982 yılında Elektrik Bölümü, 1997 yılında 
Bilgisayar Bölümü ve 1999 yılında Elektronik bölümünün 
açılmasıyla bölüm sayısı altıya yükselmiştir. Yine 1986 
yılında Teknik Lise açılmış ve Makine bölümü aynı yıl 

faaliyete geçmiştir.

2005-2006 Öğretim yılında tüm Türkiye‛de olduğu gibi 
okulumuz da MEGEP programına dahil edilmiştir. 

1946 Yılında açılan okul binamız zamanla ihtiyaca cevap 
veremediğinden yeni ilaveler yapılmıştır.B Blok, C Blok, 
Lojman, Elektro Statik Fırın Binası, Mobilya, Ambarı ve 

Metal ambarı sonradan ilave edilmiştir. Bakanlık tarafından 
2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür.
E-Posta: 196770@meb.k12.tr
Web Site: siirteml.meb.k12.tr
Telefon: 04842233784  Belge Geçer: 04842231027

Projenin Başlangıç Tarihi:
03-09-2018

Proje Ortakları:
Assoform Rimini

HAN ELECTROMECANIC GRUP

Proje Hede�eri:
*Genç nüfus üzerinde yeteneklerin ve istih-
dam edilebilirliğin arttırılması,
*Asansör sektörümüzün projelendirme, 
montaj, bakım ve denetim işlemlerinde 
referans olarak kabul ettiği AB direktif, stan-
dart ve tekniklerinin öğrencilerimize kazandı-
rılması,
*Mesleki eğitim kurumları ile işletmeler 
arasında eğitim konusunda işbirliğinin 
güçlendirilmesidir.

PROJE NUMARASI
2018-l-TR01-KA102- 050944

PROJE: ELEKTRİKLİ VE HİDROLİK 
ASANSÖR SİSTEMLERİNİN AB 

DİREKTİFLERİ VE CEN 
STANDARTLARA UYGUN OLARAK 

PROJELENDİRMELERİ 

ERASMUS+ PROGRAMI MESLEKİ 
EĞİTİM ÖĞRENCİ VE PERSONEL 

HAREKETLİLİĞİ
KA 102

PROJEMİZ OKULUMUZ



Proje süresince gerçekleştirilecek yaygınlaştırma 
çalışmalarında; 
*Hedef grupların ihtiyaçları doğrultusunda, proje 
sonuçlarının sürekliliğinin geliştirilmesi, 
*Sistem ve uygulamaları geliştirmek için 
sonuçların ilgili alan ve sektörlere aktarılması, 
böylece AB destekli programların ve projelerin 
etkilerinin geliştirilmesi,hedeflenmektedir.
*Avrupa ile işbirliğini nasıl devam ettirecekleri, 
bütün aktivitelere Avrupalı bir boyut 
kazandırmak için bir Avrupa programına ya da 
girişimine dahil olmaktan nasıl bir çıkar 
sağlayacaklarına dair öğrencilere rehberlik 
edilecektir.

PROJE ÖZETİ PROJE HAZIRLIK YAYGINLAŞTIRMA

Proje Siirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Makine Teknolojisi ve Elektirik-Elektronik 
Teknolojisi Alanı‛nda 11. ve 12. sınıf düzeyinde 
öğrenim görev 28 öğrenci ve 4 refakatçi 
öğretmene yöneliktir. Proje kapsamında 
katılımcıların, farklı türdeki asansör 
sistemlerinin AB direktifleri ve standartlarına 
uygun projelendirme, montaj, bakım, denetleme 
ve iş güvenliği süreçlerinde öğrenme ve uygulama 
becerileri geliştirmelerini sağlamak amacıyla, iki 
hafta süre ve 4 akışla Ocak ve Şubat aylarında  
İtalya ve Romanya‛da staj programına 
katılmaları planlanmaktadır. Proje bütçesi 
52.300 Avrodur.

Katılımcı öğrencilerimizin Avrupa kültürü ve ev 
sahibi ülkeler hakkında detaylı olarak 
bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. Bu kapsamda;  
proje yönetim ekibinin koordinasyonuyla, ev 
sahibi ülkenin coğrafi ve tarihi özellikleri, 
kültürel değerleri, yaşam standart ve biçimleri 
ile demografik yapısı hakkında 5 saat süren 
eğitim programı uygulanmıştır. 

Elektik-Elektronik ve Makine Teknolojisi 
alanlarında görev yapan meslek öğretmenlerimiz 
tarafından, hazırlanan özel bir müfredat ve 
eğitim materyalleri aracılığıyla katılımcılara 20 
saat süreyle mesleki eğitim programı 
uygulanmıştır.

Hareketlilik öncesi hazırlık sürecinde 
öğrencilerimize temel yabancı dil eğitimi 
düzenlenmiştir. 

Lorem ipsum


